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Herzlichen Dank an \7

unsere Sponsoren!

Ziircher Kunstturnerinnentage 2023

Hauptsponsorin

'E. Bank Linth

Platin Sponsor

APODRO
[Apothekien - Drogerien

Gold Sponsoren
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. R Kantonalverband
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Swiss GoLF BUBIKON

EXPAND YOUR HORIZON
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weitere Sponsoren

Swiss Life Select | Augenstern Diamonds AG | Auto Menzi AG
Mc Donalds | Barbaren | PayrollPlus AG | Keller & Kuhn AG | Weber AG
Alder & Eisenhut AG | Embru | A. Kuster Sirocco AG | Atzméannig
Schaniel Gartenbau Floristik AG | bio-familia AG | Swisscom
Schnyder Altmetalle & Entsorung Durnten | BouncelLab | Gartencenter
Meier Dirnten | Focuswater | Maler Piatti | Zlrich Oberland Tourismus

zkt23.ch n



Patronat Ziircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor
Z tv... Ruti 18 Bank Linth
Tormverband 20./21.05.2023
P6A

Rg. | Name Jahrg. [ Verein Verband @ Total

1 | Céline Sidler 2000 | DTV Kiissnacht KSTV 3.40 12,450 3|25011.000 1|37011,050 3(41012,100 2|1370 46.600| G
2 | Orianne Pache 2006 |GASF FFG 3.4012,400 4 (280 9,300 8(33011.250 2|3.2011.450 8 (1270 44.400

3 | Liv Guilbert 2005 | FSG Lancy AGG 3.40 11.400 18 | 230 10.650 2 |3.60 10.000 13 | 3.60 12,350 1 | 1290 44.400| B
4 Chiara Betschart 2005 | Kutu Ziirich-Oerlikon TV 320 12,000 7250 9,400 7|3.9012.500 1 (33010.150 26 | 1290 44.050 | */M
5 | Eva Kubler 1999 | Gym Serriéres ACNG 3.40 12,400 4|110 8.350 15|29010.850 4 (36011.800 4|11.00 43.400| *
6 | Justine Dousse 2002 | GASF FFG 3.40 12,550 2(26010.650 2|3.00 8.800 26 |3.0011.,250 10 | 12.00 43,250 | *
7 | Malina Blum 2005 | TV Lenzburg ATV 3.40 11,050 23 | 140 9.900 4 |3.4010.650 5(32011,150 15| 1140 42.750 | *
8 | Prabh Singh 2007 | Kutu Stein-Fricktal ATV 3.20 11,850 11 (110 8,600 12 |3.20 10.600 6 |3.3011.200 12 | 10.80 42,250 [ *
9 Raja Jordi 2004 | Turnzentrum Oberaargau BKTV 34012,600 1|170 8,800 10430 8,900 25|44011.800 4| 1380 42,100 | *
10 | Lucie Schnorf 2007 | GASF FFG 32011,900 o110 8,100 16 |27010.300 8 |3.0011.,150 15 | 10.00 41.450 | *
11 | Sara Stockli 2007 | TV Lenzburg ATV 2.40 11,100 22 | 110 7.950 18 | 2.80 10.200 10 | 350 11,700 6|90 40.950 | *
12 | Nina Filipovic 2003 | TV Biilach raa' 3.40 11,550 16 ( 1.00 8,750 11 | 280 9.750 18 | 3.00 10.900 17 | 10.20 40.950 | *
13 | Milena Vieitez 2006 | TZ Fiirstenland SGTV 260 11,750 13 | 1.50 8.850 9350 8,950 24 (3.2011,200 12 | 1080 40.750 | *
14 | Valentine Mirus 2007 | FSG Cugy-Vesin FFG 3.40 11,750 13 ( 1.00 7,450 21 | 3.10 10.000 13 | 3.10 11,350 o | 10.60 40.550 | *
15 | Julie Giauque 2007 | FSG Lancy AGG 200 9,800 32110 9.600 6 |3.8010.250 o |3.4010.800 18| 1030 40.450 | *
16 | Eline Fassler 2007 | TZ Fiirstenland SGTV 2.60 11,150 21 | 120 7.300 23 | 3.40 10.400 7 (3.4011.500 7 | 1060 40.350 | *
17 | Jasmin Strebel 2007 | Kutu Obersiggenthal ATV 3.4010.700 28 | 1.10 8,550 13 |3.00 9,950 15 |3.10 10.700 19 | 10.60 39,900

18 | Gianna Verrilli 2004 | Kutu Ziirich-Oerlikon ZTV 32011,.900 9|130 9,750 5280 7.500 32 (2.9010.450 23 | 10.20 39,600

19 | Naja Greuter 2005 | Turnfabrik TGTV 340 11.850 11 [ 1.00 6.700 27 | 3.00 10.200 10 | 3.00 10.650 20 | 10.40 39.400

20 | Mariia Semeniuskho 2007 | TZ Furstenland SGTV 3.20 11,700 15 | 1.00 7,000 25 | 3.40 9.400 21 | 3.2011.250 10 | 10.80 39,350

21 | Aline Meyer 2005 | TZ Fiirstenland SGTV 260 11,300 19 [ 1.70 8.550 13 |3.10 8,300 30 | 3.00 10.600 21 | 10.40 38.750

22 | Lea Huber 2007 | TZ Fiirstenland SGTV 3.20 11,500 17 (090 5,650 31 |340 9,150 22 |3.3011.850 3| 10.80 38.150

23 | Lucia Gojevic 2007 | TZ Fiirstenland SGTV 2.40 10.750 26 [ 0.90 7.450 21| 290 9,750 18 | 2.80 10.200 25 | 9.00 38.150

24 | Shannon Merkel 2007 | Kutu Obersiggenthal ATV 2.40 10.750 26 | 090 7,500 20| 270 8.500 29 | 2.90 11.200 12 | 8.90 37.950

25 | Milla Sommer 2007 | TV Lenzburg ATV 2.40 10.700 28 [ 1.30 7.800 19 | 260 8.600 28 | 2.80 10.500 22 | 9.10 37.600

26 | Victoria Adel 2007 | TV Opfikon-Glattbrugg TV 2.40 10.800 25 [ 140 6.800 26 [ 290 9.700 20 [ 260 9.850 28 [ 930 37.150

27 | Leandra Bar 2006 | Satus Sportclub Uster TV 2,00 10.200 30 | 090 7,300 23 |3.10 10.100 12 | 220 9.550 29 820 37.150

28 | Noée Heim 2007 | Gym Berner Oberland BKTV 3.2012.000 7 (110 4.850 33250 9,950 15| 2.80 10.250 24 | 9.60 37.050

29 | Soraya Schulz 2001 | Satus Sportclub Uster ZTV 240 10.900 24 | 090 5,200 32| 260 9,950 15| 220 9.250 30 (810 35.300
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Patronat

Ziircher Kunstturnerinnentage Frauen Hauptsponsor
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Rg. | Name Jahrg. [ Verein Verband @ Total
30 | Ileya Baumgartner 2006 | Kutu Obersiggenthal ATV 24011.200 20 | 1.00 6.100 29 | 230 7.400 33| 270 9.900 27 | 840 34.600
31 | Riana Buchle 2005 | BTV Luzern LU/OW/NW | 160 10.050 31 | 100 6.250 238|230 8,700 27 | 250 9.000 31 | 740 34,000
32 | Zaina Grandjean 2007 | Satus Sportclub Uster ZTV 160 9,800 32 |090 5,900 30250 8.300 30210 8.350 32710 32.350
33 | Jorina Rutishauser 2006 | Turnfabrik TGTV 120 8.000 17 | 230 9,150 22 350 17.150
34 | Eléa Dufour 2002 | FSG Cugy-Vesin FFG 3.40 12.400 4 340 12.400
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